
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022. gada 28. septembrī                                              Nr. 450 

                       (protokols Nr.16,   24.§.) 

 

Par termiņa pagarināšanu projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, 

sabiedriski nozīmīgi vai izglītojošu aktivitāšu projekti” projektam 

 

Pamatojoties uz Smiltenes novada pašvaldības domes (turpmāk – Dome) 24.11.2021. lēmumu 

Nr.321 (protokola Nr.14., 37.§.) „Par Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu 

aktivitāšu projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu”, Domes 25.05.2022. lēmumu Nr.247 (protokola 

Nr.12, 25.§) “Par projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgi 

vai izglītojošu aktivitāšu projekti” rezultātu apstiprināšanu”, līgumu Nr. SNP-K-PL/SN/IA-PL/2-22 

(līguma sagatavošanas datums 07.06.2022.) par pašvaldības līdzfinansējumu kultūras, sabiedriski 

nozīmīgu vai izglītojošu pasākumu īstenošanai Smiltenes novadā (turpmāk - Līgums), biedrības “Futbola 

klubs Smiltene” iesniegumu par projekta īstenošanas termiņa pagarinājumu (reģistrēts Smiltenes novada 

pašvaldībā 01.09.2022, Nr. SNP/22/1.2/4010), Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās 

komitejas 20.09.2022. atzinumu (sēdes protokols Nr.10) un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21. panta pirmās daļas 27. punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, 

Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Piekrist projekta „Smiltene futbola vēstures grāmatas izdošana” realizēšanas termiņa 

„Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu aktivitāšu projektu 

konkursa” ietvaros pagarināšanu no 01.08.2022. līdz 30.11.2022., sakarā ar teksta korektūras 

un poligrāfijas pakalpojumu izpildes ilgāku laiku nekā iesniedzējs plānojis veicot atbilstošus 

grozījumus ar biedrību “Futbola klubs Smiltene” noslēgtajā līgumā SNP-K-PL/SN/IA-PL/2-

22. 

2. Noteikt kā atbildīgo par projektu īstenotāja informēšanu Smiltenes novada pašvaldības 

domes projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgi 

vai izglītojošu aktivitāšu projekti” komisijas priekšsēdētāju. 

3. Grozījumu veikšanai līdzfinansēšanas līgumā kā atbildīgo noteikt Juridisko nodaļu. 

4. Lēmumu kontroli veikt pašvaldības domes izpilddirektoram. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  E.Avotiņš 

 

    

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

